
Hrací systémy pro sezónu 2023 – 2024 

ČBF - oblast Jižní Čechy 
 

10. 8. 2023  
 

Muži – 7 družstev  
 

BK Lions 
Jindřichův Hradec 

Legends České 
Budějovice 

Sokol Písek C BK Tábor  

BK Pelhřimov Spartak Kaplice 
Tigers Basketball 

České Budějovice „C“ 
 
 

 
 

1) Základní část - Dvoukolově každý s každým 
   (soutěž začíná 1. kolo / 16.9.2023 - končí 14. kolo / 4.5.2023) 

 
2) Semifinále Play - off - družstva umístěné na 1. až 4. místě po základní skupině 

(1-4 / 2-3), bude hráno na 2 zápasy (první utkání v místě hůře     
umístěného po základní skupině) 

      Hrací termín pátek 17.5.2024/ sobota 18.5.2024 (popřípadě neděle 19.5.2024) 
 

3) Finále - utkání o 3. místo poražený semifinalista Play-off, bude hráno na 1 vítězné utkání 
   (v místě lépe umístěného po základní skupině) 
   Hrací termín pátek 24.5.2024 / popřípadě sobota 25.5.2024 
 
- utkání o 1. místo, vítězové semifinále Play-off, na 2 zápasy (první utkání v místě hůře     

              umístěného po základní skupině) 
  Hrací termín pátek 24.5.2024 / sobota 25.5.2024 / popřípadě neděle 26.5.2024   

 
 
Udělena výjimka pro odehrání utkání: 
Legends České Budějovice – hrací den pátek „doma / venku“ 
BK Tábor – hrací den pátek „doma / venku“ 
 
 
NRL U19 - junioři – nadregionální soutěž skupina „A“  
 
soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF 
 

SKB Strakonice BC Benešov 

Tigers České Budějovice BK Klatovy 

BK Pelhřimov SKB Rokycany 

  

 
Základní část - Dvoukolově každý s každým 
 
 
 
 
 
 



Hrací systémy pro sezónu 2023 – 2024 

ČBF - oblast Jižní Čechy 
 

10. 8. 2023  
 

NRL U17 kadeti – nadregionální soutěž skupina „B“  
 
soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF 

 
BA Grizzlies Plzeň SKB Strakonice 

Jiskra Domažlice BK Tábor 

BK Klatovy Kaplice Grizzlies 

SKB Rokycany BK Příbram 

 
Základní část - Dvoukolově každý s každým 
Nadstavba - skupina o 1. – 4. místo / skupina B – skupina o 5. – 8. místo 

        
 
NRL U15 žáci – nadregionální soutěž skupina „C“ 
 
soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF 

 
Kaplice Grizzlies BK Příbram 

BK Tábor Sokol Kbely 

Lions Jindřichův Hradec Sokol Vyšehrad 

BC Benešov  

 
Základní část - každý s každým dvoukolově, jarní část bude upřesněna v měsíci leden 2024 
 
 
 
NRL U14 žáci – nadregionální soutěž skupina „B“ 
 
soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF 

 
CBBC Praha Sokol Nehvizdy 

Wizards Újezd nad Lesy SKB Strakonice 

BŠ Tygři Praha B Tigers České Budějovice 

 
Základní část - soutěž je nalosována pro rok 2023 / 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hrací systémy pro sezónu 2023 – 2024 

ČBF - oblast Jižní Čechy 
 

10. 8. 2023  
 

U13 Starší minižactvo – 10 družstev – společná soutěž pro 4 chlapecká, 4 smíšená a 2 dívčí družstva 
 
Družstva jsou rozdělena do 3 skupin – skupina „P – polsky“, skupina „A“, skupina „B“ 
- skupina „P – polsky“, do této skupiny jsou zapojena všechna přihlášená družstva 
- družstva, které nehrají soutěž NRT U13, jsou rozdělena do skupin „A“ a ve skupině „B“ po třech týmech,   
  kde se bude hrát turnajově 
- Finálový turnaj – systém Play – off se odehraje v termínu 27.4.2024 
 

Skupina „P – polsky“ Skupina „A“ Skupina „B“ 

Sokol Písek Sršni h BSK České Budějovice h HOCH Sport České Budějovice d 

BK Sojky Pelhřimov mix. ŠBK Borotín mix. SKB Strakonice h 

BK Strakonice d Basket Bechyně mix. TJ Týn nad Vltavou mix. 

BK Medvědi Tábor h   

BSK České Budějovice h   

ŠBK Borotín mix.   

Basket Bechyně mix.   

HOCH Sport České Budějovice d   

SKB Strakonice h   

TJ Týn nad Vltavou mix.   

 
Družstva přihlášená do soutěže NRT U13 jsou označena červenou barvou. 
Vyhlášené NRT turnaje – termín: 21. - 22.10.2023, 2. - 3.12.2023 / 27. - 28.1.2024, 23. - 24.3.2024 
 
 
- kvalifikace o postup na Mistrovství ČR minibasketbalu 
 

- přihlášená družstva: - chlapci: Tigers České Budějovice, BK Lions Jindřichův Hradec,  
                                                    Sokol Písek Sršni h, BK Tábor h 
   - dívky: BK Strakonice d 

 
- hrací systém - chlapci: turnaj na neutrálním hřišti (sobota - neděle) 
   - dívky: přímý postup 
 
- pořadatelé a nasazení se vylosuje, rozhodčí se budou delegovat 
- hraje se podle platných pravidel minibasketbalu  
- kvalifikace se odehraje v termínu: sobota 13. - neděle 14. 1. 2024 
 
 

 
 
 
 
 



Hrací systémy pro sezónu 2023 – 2024 

ČBF - oblast Jižní Čechy 
 

10. 8. 2023  
 

U12 Mladší minižactvo – 7 družstev – společná soutěž pro 4 chlapecká, 1 smíšené a 2 dívčí družstva 
            
Družstva jsou rozdělena do 2 skupin – skupina „P – polsky“ a skupina „O“ 
- skupina „P – polsky“, do této skupiny jsou zapojena všechna přihlášená družstva 
- družstva, které nehrají soutěž NRT U12, jsou ve skupině „O“ po třech týmech, kde se bude hrát turnajově 
- Finálový turnaj – systém Play – off se odehraje v termínu 20.4.2024 
 
 

Skupina „P – polsky“ Skupina „O“ 

Sokol Písek Sršni h HOCH Sport České Budějovice d 

BSK České Budějovice h BK Lions Jindřichův Hradec mix. 

BK Strakonice d Sokol Písek Sršni h B 

BK Medvědi Tábor h  

HOCH Sport České Budějovice d  

BK Lions Jindřichův Hradec mix.  

Sokol Písek Sršni h B  

 
Družstva přihlášená do soutěže NRT U12 jsou označena červenou barvou. 
Vyhlášené NRT turnaje – termín: 14. - 15.10.2023, 18. - 19.11.2023 / 20. - 21.1.2024, 16. - 17.3.2024 
 
 
- kvalifikace o postup na Mistrovství ČR minibasketbalu 
 

- přihlášená družstva - chlapci: Tigers České Budějovice h, Sokol Písek Sršni h, BK Tábor h,  
 
   - dívky: BK Strakonice d,  
 
- hrací systém - chlapci: turnaj na neutrálním hřišti (sobota) 
             - dívky: přímý postup 
 
- pořadatelé a nasazení se vylosuje, rozhodčí se budou delegovat 
- hraje se podle platných pravidel minibasketbalu  

 - kvalifikace se odehraje v termínu: sobota 6. 1. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hrací systémy pro sezónu 2023 – 2024 

ČBF - oblast Jižní Čechy 
 

10. 8. 2023  
 

U11 Nejmladší minižactvo – 8 družstev – společná soutěž pro 4 chlapecká, 1 smíšené a 3 dívčí družstva 
                                                                              
Družstva jsou rozdělena do 2 skupin – skupina „P – polsky“ a skupina „O“ 
- skupina „P – polsky“, do této skupiny jsou zapojena všechna přihlášená družstva 
- družstva, které nehrají soutěž NRT U11, jsou ve skupině „O“ po čtyřech týmech (turnaje se hrají po třech) 
- Finálový turnaj – systém Play – off se odehraje v termínu 14.4.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Družstva přihlášená do soutěže NRT U11 jsou označena červenou barvou. 
Vyhlášené NRT turnaje – termín: 7. - 8.10.2023, 11. - 12.11.2023 / 13. - 14.1.2024, 9. - 10.3.2024 
 
 
- kvalifikace o postup na Mistrovství ČR minibasketbalu 
 

- přihlášená družstva - chlapci: Tigers České Budějovice h, Sokol Písek Sršni h 
   - dívky: BK Strakonice d, HOCH Sport ČB d 
   - mix: ----- 
 
- hrací systém - chlapci: sobota – neděle 
  - dívky: sobota - neděle 
  - mix: ----- 
 
- nasazení se vylosuje, rozhodčí se budou delegovat 
- hraje se podle platných pravidel minibasketbalu  

 - kvalifikace se odehraje v termínu: sobota 27. 1. – neděle 28. 1. 2024 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Skupina „P – polsky“ Skupina „O“ 

Sokol Písek Sršni h BK Medvědi Tábor mix. 

BSK České Budějovice h Sokol Písek Sršni h B 

BK Strakonice d A BK Strakonice d B 

HOCH Sport České Budějovice d SKB Strakonice h 

BK Medvědi Tábor mix.  

Sokol Písek Sršni h B  

BK Strakonice d B  

SKB Strakonice h  



Hrací systémy pro sezónu 2023 – 2024 

ČBF - oblast Jižní Čechy 
 

10. 8. 2023  
 

U10 přípravka – 7 družstev – společná soutěž pro chlapecká, dívčí a smíšená družstva 
                             (Basket Bechyně, Tigers České Budějovice, BK Lions J. Hradec, TJ Sokol Písek,  
                              BK Strakonice d, BK Tábor, SKB Strakonice a Týn nad Vltavou) 
 
28. 9. 2023 Turnaj U10 Tábor hala Mír – na tento termín je naplánován 1. turnaj této kategorie, 
                                                                   turnaj bude zahájen v 9.00 hod. 
 
Další termíny pro turnaje U10: 5.11.2023, 10.12.2023, 21.1.2024, 11.2.2024, 17.3.2024, 13.4.2024, 
                                                   závěrečný turnaj 21.4.2024 
  
Družstva přihlášená do soutěže NRT U10 jsou označena červenou barvou. 
Vyhlášené NRT turnaje – termín: 4. - 5.11.2023, 9. - 10.12.2023 / 10. - 11.2.2024, 6. - 7.4.2024 
  
 
 


